Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ofício da CCLJR nº 20/2023

Ibitinga, 21 de junho de 2023.

A Sua Excelência
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

Assunto: Informa realização de Audiência Pública para o dia 09 de agosto de 2023,
às 19h00.

Excelentíssimo Presidente,

Conforme decidido pela Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, a
Audiência Pública para discussão dos Projetos: Projeto de Lei Ordinária nº 90/2023 -
Dispõe sobre a concessão da Tarifa Social no âmbito do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto da Estância Turística de Ibitinga – SAAE, e dá outras providências. Autoria:
Prefeita Municipal  e  Projeto de Lei Complementar nº 20/2023 -  Altera quadro de
cargos e empregos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, criado pela Lei
Municipal  nº 1.759, de 19 de fevereiro de 1991, e dá outras providências.  Autoria:
Prefeita Municipal,  será realizada na data de 09 de agosto de 2023,  às 19h00, no
Salão do Júri – Fórum de Ibitinga, localizado na Rua Prudente de Moraes, nº 570 –
Centro.

Solicito  de  Vossa  Excelência  que  dê  os  encaminhamentos  necessários,  quanto  à
divulgação da Audiência e a ser realizada.

Respeitosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Comissão

OFÍCIO Nº 46/2023

O
FÍ

C
IO

 N
º 4

6/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
19

5/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
06

/2
02

3
09

:3
5:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F7
2-

C
19

C
-B

4E
4-

60
7E

.

Pag. 1/1